
 

 

      

お礼状 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

「2025 年九州ダンススポーツ競技 長崎大会」にご参加して下さった皆様、 

応援に来て下さった皆様、運営に携わって下さった皆様、ありがとうございました。 

今年最後の競技大会、お陰様で事故なく盛会のうちに終了することができました。 

心より御礼申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお礼申し上げます。 

今後とも引き続き変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 

令和 7 年 12 月 1 日 

長崎県ダンススポーツ連盟 

会長 青木 信之 

     

 


